
SPŠ Nové Město nad Metují   Skupina 1 

Zadávací řízení ZŘ‐001  

Projekt Moderní škola 

 
  

Skupina 1 ‐20x SW licence Adobe Photoshop 

 
 
 
 
 
 
  

Specifikace software  

20 licencí Adobe Photoshop CS5 Extended CZ Win EDU  
+ 1x instalační DVD  

Kritéria hodnocení  Procentní váha 

Hlavním kritériem je cena  100% 



SPŠ Nové Město nad Metují   Skupina 2 

Zadávací řízení ZŘ‐001  

Projekt Moderní škola 

 

Skupina 2 ‐ 18x sestava PC s monitorem  

Součást  Parametr  Specifikace  
Procentní váha 
pro hodnocení  

Parametry  

CPU  pracovní výkon  min. srovnatelné s typem Intel core I3‐2100  

40 % 

 ztrátový výkon  do 65 W  

GPU  pracovní parametry  min. srovnatelné s Intel GMA HD 2000  

 spotřeba  do 40 W  

 pasivní chlazení   

RAM  kapacita  min 4 GB  

 typ  DDR3  

HDD  kapacita  min 500 GB  

 spotřeba  srovnatelné s typem WD 5000 AAKS  

MB  pasivní chlazení chipsetu   

Zdroj  parametry  min. srovnatelné s Fortron AX400‐60APN  

 účinnost  nad 80%  

Skříň  čelní panel  USB, čtečka karet, audio vstup/výstup  

Příslušenství  myš optická, drátová, USB  

 klávesnice  standardní CZ, USB  

Operační systém  bez OS   

 dělení disku  dle dohody  

Monitor  úhlopříčka  min 22"  

 vstup  DVI  

 spotřeba  do 40 W  

Dodací podmínky 

 předvedení  možnost otestování před výběrem  

30 % 

 Předinstalace W7 64bit PRO  aktivace pomocí školního licenčního čísla  

 termín dodání  10 pracovních dní od podpisu smlouvy  

 instalace  na místě se spuštěním  

 záruka  prodloužená 3 roky  

 záruční opravy  s dopravou do 2 pracovních dnů  

 splatnost zakázky  3 měsíční splátky  

Cena 

  min. respektování předpokládané ceny zakázky  30 % 

 
při nedodržení požadavku může být nabídka vyřazena z hodnocení 

  



SPŠ Nové Město nad Metují   Skupina 3 

Zadávací řízení ZŘ‐001  

Projekt Moderní škola 

  

Skupina 3 ‐5x Notebook  

Součást  Parametr  Specifikace  
Procentní váha 
pro hodnocení  

Parametry  

CPU  pracovní výkon  min. srovnatelné s typem Intel core I3 ‐M370  

40 % 

GPU  pracovní parametry  min. sběrnice 128 bit/512MB RAM  

RAM  kapacita  min. 4 GB  

 typ  DDR3  

HDD  kapacita  min 500 GB  

Zdroj  výdrž  výdrž baterie min. 3 hod.  

Klávesnice  s numerickou částí   

Příslušenství  myš  optická, drátová, USB  

 brašna   

Operační systém  bez OS   

 dělení disku  dle dohody  

Monitor  úhlopříčka  min. 15,6"  

  podsvícení LED  

Síťové připojení   LAN, WiFi  

  Bluetooth  

Dodací podmínky  

 předvedení  možnost otestování před výběrem  

30 % 

 předinstalace W7 64bit PRO  aktivace pomocí školního licenčního čísla  

 termín dodání  10 pracovních dní od podpisu smlouvy  

 instalace  na místě se spuštěním  

 záruka  prodloužená 3 roky  

 záruční opravy  s dopravou do 2 pracovních dnů  

 splatnost zakázky  3 měsíční splátky  

Cena 

  min. respektování předpokládané ceny zakázky  30 %  

 
při nedodržení požadavku může být nabídka vyřazena z hodnocení  



SPŠ Nové Město nad Metují   Skupina 4 

Zadávací řízení ZŘ‐001  

Projekt Moderní škola 

  

Skupina 4 ‐Multimediální vybavení  

Parametr  Specifikace  
Procentní váha 
pro hodnocení  

Parametry    

1x Datový projektor ‐standardní projekční vzdálenost   

50 % 

svítivost  min. 3100 ANSI Lumenů  

nativní rozlišení  min 1024 x 768  

připojení k PC  WiFi  

kontrast  min. 3000:1  

  

1x Datový projektor ‐krátká projekční vzdálenost   

svítivost  min. 3000 ANSI Lumenů  

připojení k PC  HDMI  

 WIFI  

nativní rozlišení  min. 1024 x 768 (1280x768)  

kontrast  min. 2500:1  

  

1x Interaktivní snímač s dotykovým perem   

technologie  ultrazvuk, infračervený paprsek  

připojení k PC  USB  

SW pro tvorbu interaktivních prezentací   

  

2x Reproduktorová soustava   

stereofonní ‐výkon  min. 2x 30 W  

  

1x Projekční plátno   

provedení  roletové, s ručním stahováním  

rozměr  220 x 180 cm  

  

2x Magnetická tabule s odolným keramickým 
povrchem  

 

rozměry  120 x 240 cm  

  

Dodací podmínky    

  

20 % 

termín dodání  10 pracovních dní od podpisu smlouvy  

záruka na datové projektory  prodloužená 3 roky  

záruka na lampy projektorů  rozšířená  

splatnost zakázky  3 měsíční splátky  

Cena   

 
min. respektování předpokládané ceny 
zakázky  

30 % 

 
při nedodržení požadavku může být nabídka vyřazena z hodnocení  


